

Príloha č. 1 - Cenová ponuka

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňazžia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čín.	Ostatné náklady stavby	Cena
Telocvičňa a zázemie telocvične	692 359,72	0,00	0,00	0,00	0,00	692 359,72
Celkom bez DPH	692 359,72	0,00	0,00	0,00	0,00	692 359,72
DPH 20% z	692 359,72					138 471,94
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						830 831,66

Krycí list stavby

Stavba SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

13.5.2022

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

DIČ: 2021626695

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

IČO: 36373249

DIČ: 2020128781

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	196 196,24	989,67	197 185,91			
PSV	273 929,74	192 612,55	466 542,29	Komplet. činnosť		0,00
MONT	8 938,65	19 692,87	28 631,52	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			692 359,72	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		692 359,72
				DPH 20% z	692 359,72	138471,94
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		830 831,66

Odberateľ

Dodávateľ

Objekt Telocvičňa a zázemie telocvične

Miesto:

Ks:

Zakazka:

Spracoval:

Đũa

13.5.2022

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

ICO: 37808427

DIČ: 2021626695

Projektant:

ICO:

ĐIỀU:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

ICO: 36373249

DIČ: 2020128781

Odberateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 13.5.2022

Stavba SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične

Objekt Telocvičňa a zázemie telocvične

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	16 028,44	0,00	16 028,44	0,0000	14,9900			
ZÁKLADY	39 783,47	0,00	39 783,47	1 270,0900	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	14 924,95	0,00	14 924,95	62,0400	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	220,70	0,00	220,70	10,1000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	6 234,03	0,00	6 234,03	59,1000	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	69 644,34	989,67	70 634,01	672,3500	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	41 844,84	0,00	41 844,84	3,0900	736,7000			
PRESUNY HMŔ	7 515,47	0,00	7 515,47	0,0000	0,0000			
Práce HSV	196 196,24	989,67	197 185,91	2 076,7700	751,6900			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	4 775,39	7 390,41	12 165,80	6,9800	7,2800			
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	2 140,17	12 074,85	14 215,02	1,1400	0,0000			
AKUSTICKÉ A PROTIOTRASOVÉ OPATRENIA	766,71	0,00	766,71	0,0600	0,0000			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	28 716,14	11 245,13	39 961,27	1,9700	3,7100			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	72 090,73	78 136,52	150 227,25	13,8700	10,3900			
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	10 265,30	26 403,77	36 669,07	531,5100	17,0400			
DREVOSTAVBY	1 806,42	0,00	1 806,42	1,9400	1,4300			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	7 043,52	14 322,20	21 365,72	6,8800	2,1800			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	213,52	2 972,31	3 185,83	0,0300	0,0000			
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	1 200,00	4 606,26	5 806,26	0,0000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	5 017,45	5 604,03	10 621,48	11,2700	0,0000			
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	2 894,10	0,00	2 894,10	0,0000	15,4400			
PODLAHY POVLAKOVÉ	124 884,06	1 911,72	126 795,78	0,5000	0,2200			
OBKLADY KERAMICKÉ	4 118,25	3 297,35	7 415,60	0,0700	0,0000			
NÁTERY	2 436,34	0,00	2 436,34	0,1100	0,0000			
MAĽBY	4 837,64	0,00	4 837,64	0,5500	0,0000			
Ostatná práca	724,00	24 648,00	25 372,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	273 929,74	192 612,55	466 542,29	576,8800	57,6900			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	6 792,69	15 156,82	21 949,51	1,0200	0,0000			
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ	2 145,96	4 536,05	6 682,01	0,1500	0,0000			
Montážne práce	8 938,65	19 692,87	28 631,52	1,1700	0,0000			
Celkom v EUR	479 064,63	213 295,09	692 359,72	2 654,8200	809,3800			

Rozpočet

Odberateľ: Žilinský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Dátum: 13.5.2022

Zákazka SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične

Objekt Telocvična a zázemie telocvične

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	113151214	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	118,000	4,18	493,24	0,000	0,001	14,986
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	584,738	3,58	2 093,36		0	
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 - základy	m3	35,000	27,43	960,05		0	
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3 - kanalizácia	m3	42,720	27,43	1 171,81		0	
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	639,738	2,05	1 311,46		0	
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	639,738	3,75	2 399,02		0	
7	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 279,476	0,35	447,82		0	
8	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	639,738	2,12	1 356,24		0	
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	639,738	0,79	505,39		0	
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	959,607	5,00	4 798,04		0	
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - vykopanou zemínou	m3	20,720	3,79	78,53		0	
12	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,020	25,81	413,48		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				16 028,44		0	14,99
2		ZÁKLADY							
13	271533011	Násyp pod podkladný betón so zhutnením po vrstvách z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm, hr. 500 mm (požadovaná únosnosť 50 MPa)	m3	399,135	31,33	12 504,90	2,070	826,209	
14	271533011	Zásyp kanálov ÚK so zhutnením po vrstvách z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm, (požadovaná únosnosť 50 MPa)	m3	65,365	41,38	2 704,80	2,070	135,306	
15	271573011	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	57,840	45,18	2 613,21	2,070	119,729	
16	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	56,700	126,47	7 170,85	2,212	125,429	
17	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	3,507	2 150,25	7 540,93	1,020	3,576	
18	274271310	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm - rampa ŽŤP	m3	1,485	168,06	249,57	2,013	2,989	
19	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	25,000	126,47	3 161,75	2,212	55,304	
20	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	57,000	14,42	821,94	0,004	0,232	
21	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	57,000	4,76	271,32		0	
22	274361821	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,276	2 150,63	2 744,20	1,035	1,32	
2		ZÁKLADY				39 783,47		1270,09	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
23	317161101	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	9,000	21,02	189,18	0,010	0,09	
24	317161102	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	6,000	21,49	128,94	0,010	0,06	
25	317161103	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	11,000	35,72	392,92	0,010	0,111	
26	317161106	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	6,000	33,50	201,00	0,010	0,06	
27	317161108	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	30,81	184,86	0,010	0,06	

Rozpočet SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične / Telocvična a zázemie telocvične

28	317161110	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	38,58	115,74	0,010	0,03	
29	342272100	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	16,200	20,11	325,78	0,045	0,721	
30	342272105	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	366,615	28,48	10 441,20	0,144	52,785	
31	342272116	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	74,978	30,37	2 277,08	0,086	6,427	
32	346244353	Obmurovka rozvodov ZTI z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	33,000	20,25	668,25	0,051	1,695	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				14 924,95		62,04	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
33	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,340	41,33	220,70	1,891	10,097	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				220,70		10,1	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
34	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	25,000	13,22	330,50	0,462	11,542	
35	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	268,000	1,40	375,20	0,001	0,163	
36	577141222	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm - úprava chodníka	m2	118,000	14,06	1 659,08	0,131	15,473	
37	577141312	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm - úprava parkovacích miest	m2	200,000	17,35	3 470,00	0,131	26,27	
38	581141113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	25,000	15,97	399,25	0,226	5,647	
5		SPEVNENÉ PLOCHY				6 234,03		59,1	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
39	567115113	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm - zavlhlý betón	m2	816,000	16,73	13 651,68	0,234	190,544	
40	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	324,490	1,86	603,55	0,008	2,499	
41	611461135	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	324,490	9,43	3 059,94	0,033	10,825	
42	611481111	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	324,490	4,85	1 573,78	0,001	0,347	
43	612462028	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	881,000	1,83	1 612,23	0,000	0,088	
44	612460383	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	881,000	8,99	7 920,19		0	
45	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 089,000	4,99	5 434,11	0,003	3,136	
46	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	21,600	125,64	2 713,82	2,213	47,803	
47	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	182,800	111,20	20 327,36	2,240	409,393	
48	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm - rampa ZTP	m3	0,500	125,64	62,82	2,240	1,12	
49	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	21,600	42,32	914,11		0	
50	631319155	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,500	10,58	5,29		0	
51	631319165	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	182,800	11,79	2 155,21	0,010	1,828	
52	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 215,550	6,40	7 779,52	0,004	4,279	
53	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3,000	12,96	38,88	0,006	0,019	
54	777695113	Penetračný spojovací náter bet.podlahy	m2	61,400	2,10	128,94	0,001	0,031	
55	632440151.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 30 mm	m2	61,400	22,01	1 351,41		0	
56	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	25,000	12,46	311,50	0,018	0,438	
57	5533194001	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	8,000	38,44	307,52		0	
58	5533194601	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	6,000	39,46	236,76		0	
59	5533195001	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	11,000	40,49	445,39		0	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				70 634,01		672,35	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
60	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	500,000	6,85	3 425,00	0,006	3,09	
61	962031132	Búranie muriva z tehál pálených, plných hr. 100 mm, - obmurovka teplovodný kanál UK	m2	110,980	2,50	277,45		0	21,752

Rozpočet SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične / Telocvična a zázemie telocvične

62	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	429,515	2,60	1 116,74	0	84,185
63	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	3,715	24,66	91,61	0	7,077
64	962041315	Búranie a demontáž teplovodného kanála ÚK z betónu prostého hr.100 mm, -0,20000t	m2	150,000	6,50	975,00	0	44,550
65	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	0,800	6,50	5,20	0	0,066
66	963015111	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála 600x400x100 mm, -0,059t	ks	20,000	4,51	90,20	0	0,100
67	963015161	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála 600x900x100 mm, -0,125t	ks	14,000	6,21	86,94	0	1,960
68	963015171	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála 2400x900x100 mm, -0,535t	ks	31,000	8,52	264,12	0	5,890
69	963015141	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála 2400x1500x100 mm, -0,889t	ks	7,000	20,40	142,80	0	0,406
70	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t (mazanina hr. 50 mm)	m3	42,625	45,11	1 922,81	0	93,775
71	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t (podkladný betón hr. 150 mm)	m3	127,856	43,11	5 511,87	0	281,283
72	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t (perlit betón hr. 110 mm + podkladný betón hr. 150 mm)	m3	61,583	40,02	2 464,55	0	135,483
73	965043341	Búranie podkladov pod dlažbou, PVC - cementový poter hr. 30 mm - 2,20000t	m3	17,997	55,02	990,19	0	39,593
74	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	43,510	4,08	177,52	0	0,870
75	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	10,450	4,65	48,59	0	0,679
76	968061113	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	4,440	1,90	8,44	0	
77	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	36,000	2,25	81,00	0	
78	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,600	4,85	17,46	0	0,295
79	968071116.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	36,800	3,25	119,60	0	
80	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	kus	2,000	3,39	6,78	0	
81	968061125	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	kus	18,300	5,78	105,77	0	
82	968024561	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	23,200	6,86	159,15	0	4,199
83	968061112	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	14,000	4,23	59,22	0	
84	968061113	Demontáž zasklenej steny plastovej s dverami, 1 bm obvodu - 0,012t	m	10,850	8,12	88,10	0	
85	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	2,250	4,57	10,28	0	0,608
86	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,296	53,66	69,54	0	2,430
87	974082214	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených (perlitbetón) hĺbky nad 100 do 150 mm	m	23,650	7,51	177,61	0	0,095
88	974082214	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených (podkladný betón) hĺbky nad 100 do 150 mm	m	23,650	9,22	218,05	0	0,095
89	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	166,245	5,21	866,14	0	11,305
90	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	779,275	9,30	7 247,26	0	
91	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 558,550	0,47	732,52	0	
92	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	779,275	5,12	3 989,89	0	
93	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3 117,100	0,52	1 620,89	0	
94	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	755,008	10,00	7 550,08	0	
95	979089112	Poplatok za skladovanie - sklo (17 02), ostatné	t	0,210	35,00	7,35	0	
96	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	20,136	40,00	805,44	0	
97	979089412	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály (17 06), ostatné	t	3,921	80,00	313,68	0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				41 844,84	3,09	736,7
99		PRESUNY HMÔT						
98	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2 099,293	3,58	7 515,47	0	
99		PRESUNY HMÔT				7 515,47	0	0
		Práce HSV				197 185,91	2 076,770	751,69

		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
99	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1 217,000	0,52	632,84		0	
100	246170000900	Lak asfaltový penetračný	t	0,365	1 803,53	658,29	1,000	0,365	
101	711132101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche	m2	540,000	0,67	361,80		0	
102	2830010400	Fólia PE hrúbka 0,15 mm - podlaha	m2	621,000	1,24	770,04	0,000	0,012	
103	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1 217,000	2,18	2 653,06	0,001	0,657	
104	6283213000	Pás asfaltový modifikovaný pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	1 399,550	4,26	5 962,08	0,004	5,948	
105	712300831	Odstránenie izolácie proti tlakovej vode a zemnej vlhkosti NAIP pásov pritavených na podlahe jednovrstvovej, -0,00600t	m2	1 212,500	0,71	860,88		0	7,275
106	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13 340,301	0,0200	266,81		0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				12 165,80		6,98	7,28
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
107	713000020	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov (sklená vata hr. 50 mm) -0,001t	m2	946,550	0,80	757,24		0	
108	713000020	Odstránenie tepelnej a kročajovej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov (fibrex hr.20 mm) -0,0005t	m2	270,000	0,80	216,00		0	
109	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 216,550	0,86	1 046,23	0,000	0,039	
110	2837551000	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	965,481	10,41	10 050,66	0,001	0,772	
111	2837551300	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	275,400	7,35	2 024,19	0,001	0,33	
112	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	12 069,672	0,0100	120,70		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				14 215,02		1,14	0
714		AKUSTICKÉ A PROTITRASOVÉ OPATRENIA							
113	714181021	Demontáž protitrasovej podložky z filcu hr. 20 mm, -0,002t	m2	946,550	0,81	766,71	0,000	0,057	
714		AKUSTICKÉ A PROTITRASOVÉ OPATRENIA				766,71		0,06	0
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
114	721171111	Potrúbie z rúr PVC-U dažďové zvislé D140/3,9	m	1,000	23,21	23,21	0,003	0,003	
115	721171112	Potrúbie z rúr PVC-U dažďové ležaté D160	m	31,000	22,76	705,56	0,003	0,104	
116	721172112	Potrúbie z rúr PVC-U dažďové zvislé D160/3,9	m	9,000	22,76	204,84	0,004	0,032	
117	721171308	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD ležaté v zemi D110/4,3	m	14,000	18,96	265,44	0,002	0,021	
118	721171309	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD ležaté v zemi D125/4,3	m	23,000	22,98	528,54	0,002	0,045	
119	721171311	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD ležaté v zemi D200/6,2	m	28,000	66,33	1 857,24	0,005	0,128	
120	721171406	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD zvislé D 75/3	m	34,000	30,49	1 036,66	0,001	0,039	
121	721171408	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD zvislé D 110/4,3	m	57,000	18,96	1 080,72	0,002	0,117	
122	721171502	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD prípojné D40/3	m	29,000	8,54	247,66	0,000	0,009	
123	721171503	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD prípojné D50/3	m	9,000	9,02	81,18	0,000	0,004	
124	721171506	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD prípojné D63/3	m	5,000	15,49	77,45	0,001	0,003	
125	721171508	Potrúbie z rúr napr. GEBERIT PE-HD prípojné D110/4,3	m	10,000	23,44	234,40	0,001	0,011	
126	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	19,000	2,61	49,59		0	
127	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	10,000	4,28	42,80		0	
128	721290111	Montáž podlahového vpustu DN50	ks	6,000	6,65	39,90		0	
129	551050107501	Podlahový vpust PE s antikor. mrežou DN50	ks	2,000	40,26	80,52		0	
130	721290111	Montáž podlahového sprchového žľabu	m	2,000	63,59	127,18		0	
131	551050107502	Podlahový sprchový žľab celonerezový dl. 1,4m	ks	2,000	995,86	1 991,72		0	
132	725800995	Montáž sifónu podlahového žľabu DN 50	ks	1,000	4,71	4,71	0,000	0	

Rozpočet SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične / Telocvična a zázemie telocvične

133	551050094702	Sifón podlahového žľabu	ks	1,000	35,26	35,26		0	
134	891262020	Montáž privzdušňovacieho ventilu napr. Geberit	ks	2,000	20,47	40,94	0,002	0,003	
135	551161214801	Privzdušňovací ventil napr. Geberit D110	ks	2,000	61,27	122,54		0	
136	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	12,000	12,64	151,68		0	
137	230170003	Skúšky tesnosti kanalizácie do DN 125	m	250,000	0,81	202,50		0	
138	998721201	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	15 120,410	0,0100	151,20		0	
139	722131111	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress D 22x1,2	m	15,000	22,77	341,55		0	
140	722131112	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress D 28x1,2	m	18,000	26,41	475,38		0	
141	722131115	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress D 35x1,5	m	5,000	33,12	165,60		0	
142	722131116	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress D 42x1,5	m	43,000	43,20	1 857,60		0	
143	722131117	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress D 54x1,5	m	28,000	48,56	1 359,68		0	
144	722131211	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry napr. Geberit Mapress D 76,1x2,0	m	66,000	66,63	4 397,58	0,000	0,02	
145	722172141	Potrúbie z rúr napr. REHAU, plastlinikové PeX-Alu-Pe RAUTITAN flex D 20,0x2,8 v kotúčoch	m	17,000	9,52	161,84	0,000	0,008	
146	722172142	Potrúbie z rúr napr. REHAU, plastlinikové PeX-Alu-Pe RAUTITAN flex D 25,0x3,5 v kotúčoch	m	88,000	11,23	988,24	0,001	0,061	
147	722172143	Potrúbie z rúr napr. REHAU, plastlinikové PeX-Alu-Pe RAUTITAN flex D 32,0x4,4 v kotúčoch	m	11,000	15,06	165,66	0,001	0,013	
148	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	pár	17,000	5,39	91,63	0,000	0,002	
149	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	25,000	5,76	144,00	0,000	0,007	
150	722254126	Hydrant nástenný C52 -montáž	sub	3,000	25,20	75,60	0,068	0,205	
151	722254127	Hydrant nástenný C52 -montáž skrinky	sub	3,000	22,37	67,11	0,016	0,048	
152	4227362000	Hydrant nástenný C52 so skriňou	sub	3,000	287,98	863,94	0,038	0,114	
153	713482307	Montáž chráničky z PE D63 pre potrubie D20 /D25/ vedené v podlahe	m	12,000	2,62	31,44	0,000	0	
154	2837711500	Chránička z PE D63 pre potrubie D20 /D25/ vedené v podlahe	m	12,000	5,73	68,76	0,000	0,003	
155	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	291,000	1,07	311,37	0,000	0,003	
156	722290226	Tlakové skúšky potrubia závitového do DN 50	m	291,000	1,66	483,06	0,000	0,052	
157	998722202	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	17 553,419	0,0100	175,53		0	
158	766121220	Dodávka a montáž WC sanitárnych stien v=2,0 m, 6 ks dverí 600x2000	m2	13,200	276,65	3 651,78	0,000	0,001	
159	766111820	Demontáž WC sanitárnych stien	m2	13,200	4,36	57,55		0	0,211
160	766121210	Dodávka a montáž pISOárových deliacich stien 800x400 mm	m2	2,000	105,60	211,20	0,000	0	
161	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	38,36	38,36	0,001	0,001	
162	552058105401	WC napr. Jika Mio č.824716 -imobilný	ks	1,000	190,21	190,21		0	
163	725114912	Montáž držiadla sklôpného pre WC imobilný	ks	1,000	16,80	16,80	0,000	0	
164	5523403670	Držiadlo sklôpné pre WC imobilný smalt. dl. 834 mm	ks	1,000	47,44	47,44	0,000	0	
165	725114912	Montáž držiadla pevné pre WC imobilný	ks	1,000	16,80	16,80	0,000	0	
166	5523403670	Držiadlo pevné pre WC imobilný smalt. dl. 834 mm	ks	1,000	35,98	35,98	0,000	0	
167	725119105	Montáž splach. nádržky plast. s rohovým ventilom nízkopol.	ks	1,000	23,29	23,29	0,001	0,001	
168	552058105501	Splachovacia nádržka WC -imobilný napr. Jika Mio 827712	sub	1,000	104,44	104,44		0	
169	725291112	Montáž doplnkov zariadení. kúpeľní a záchodov, toalet. doska	sub	1,000	5,67	5,67	0,000	0	
170	552058106302	WC doska +poklop napr. Jika Mio H892711 -imobilný	ks	1,000	50,06	50,06		0	
171	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelníčka)	súb	1,000	7,05	7,05	0,000	0	
172	6424317044	Držiak na WC-papier	ks	1,000	13,02	13,02	0,001	0,001	
173	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	7,000	38,36	268,52	0,001	0,005	
174	642058093405	WC kombinovaný napr. Jika	ks	7,000	78,82	551,74		0	
175	725119105	Montáž splach. nádržky plast. s rohovým ventilom nízkopol.	ks	7,000	23,29	163,03	0,001	0,005	

Rozpočet SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične / Telocvičňa a zázemie telocvične

176	552058094501	Splachovacia nádržka WC napr. Jika	sub	7,000	104,44	731,08		0
177	725291102	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toalet. doska	sub	7,000	7,05	49,35	0,000	0
178	552058095301	WC doska +poklop napr. Jika	ks	7,000	10,69	74,83		0
179	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelníčka)	súb	7,000	7,05	49,35	0,000	0
180	553059210601	Držiak na WC-papier	ks	7,000	13,02	91,14		0
181	725329103	Montáž kuchynských drezov dvojitéch, hranatých, s rozmerom do 1110 x 510 mm, bez výtokových armatúr	sub	1,000	21,83	21,83	0,000	0
182	5523162100	Drez ocel. antikor. kuchynskej linky jednodielny	sub	1,000	38,10	38,10	0,013	0,013
183	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre drez do D 40	ks	1,000	2,90	2,90	0,000	0
184	5516159000	Sifón drezu	ks	1,000	7,10	7,10	0,000	0
185	725829201	Montáž batérií drezových stojankových pákových	ks	1,000	8,51	8,51	0,000	0
186	5514663200	Batéria drezová nástenná páková napr. Kludi Neo č.379240595 DN15	ks	1,000	69,81	69,81	0,001	0,001
187	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	8,000	7,54	60,32	0,000	0
188	5514513100	Batéria sprchová nástenná páková DN15x150+Sprchová súprava	ks	8,000	63,07	504,56	0,004	0,031
189	725849205	Montáž držiaka sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,000	4,89	39,12	0,000	0
190	5514644500	Držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,000	47,81	382,48	0,000	0,003
191	725219201	Montáž umyvadiel	sub	14,000	13,91	194,74	0,002	0,031
192	6421370600	Umyvadlo diturvitové napr. Jika Lyra Plus č.814381 š.50 cm	sub	10,000	31,63	316,30	0,015	0,145
193	6421370600	Umyvadlo diturvitové imobilný napr. Jika Mio 81371.4 š.640mm	ks	3,000	61,74	185,22	0,015	0,044
194	642151610	Umyvadličko diturvitové napr. Jika š.32 cm	sub	1,000	30,56	30,56		0
195	725869301	Montáž zápachových uzáverok umyvadlových D40	ks	14,000	2,90	40,60	0,000	0
196	5516232101	Sifón umyvadla	ks	14,000	5,90	82,60		0
197	725829205	Montáž batérií umyvadlových stojankových pákových	ks	14,000	16,03	224,42	0,000	0,001
198	5514652000	Batéria umyvadl.stojánk.páková napr. Jika Lyra č.3.1127.1.004.000.1 DN15	ks	14,000	45,81	641,34	0,001	0,014
199	725819401	Montáž ventilov rohových s prípoj. rúrkou G 1/2	sub	38,000	6,14	233,32	0,000	0,011
200	551054218301	Ventil rohový s prípojavacou rúrkou G 1/2 k nádržke WC, výlevke	ks	10,000	4,48	44,80		0
201	551054218302	Ventil rohový s TE 66F G 1/2 k batérii stojánkovej	ks	28,000	5,22	146,16		0
202	725849205	Montáž držadlo pevné pre umyvadlo smalt. dl. 550 mm -imobilný	ks	3,000	5,89	17,67	0,000	0
203	551054218801	Držadlo pevné pre umyvadlo smalt. dl. 550 mm-imobilný	ks	3,000	32,47	97,41		0
204	725849206	Montáž držadlo sklopné pre umyvadlo smalt. dl. 550 mm-imobilný	ks	3,000	5,74	17,22	0,000	0
205	551054218802	Držadlo sklopné pre umyvadlo smalt. dl. 550 mm-D+M	ks	3,000	42,97	128,91		0
206	725829601	Montáž batérií umyvadlových stojankových pákových	ks	14,000	16,03	224,42	0,000	0,001
207	551058031101	Batéria umyvadl.stojánk.páková napr. Jika Lyra č.3.1127.1.004.000.1 DN15	ks	14,000	45,81	641,34		0
208	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej	sub	2,000	24,33	48,66	0,000	0,001
209	642159370602	Výlevka diturvitová napr. Jika Mira č. 8.5104.6	ks	2,000	164,61	329,22	0,000	0
210	725119105	Montáž splach. nádržky plast. s rohovým ventilom vysokopod.	ks	2,000	23,29	46,58	0,001	0,001
211	552050010101	Splachovacia nádržka výlevky	sub	2,000	31,64	63,28		0
212	725829201	Montáž batérií drezových stojankových pákových	ks	2,000	8,51	17,02	0,000	0
213	5514360200	Batéria drezová nástenná páková Kludi Neo č.379240595 DN15 výlevky	ks	2,000	69,81	139,62	0,001	0,002
214	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	4,000	39,18	156,72	0,000	0,001
215	286050081805	Pisoár diturvit. napr. Jika	ks	4,000	81,62	326,48		0
216	551050095001	Sifón pisoára	ks	4,000	10,50	42,00		0
217	725129211	Montáž napájacích zdrojov pre pisoáre	ks	4,000	39,18	156,72	0,004	0,015
218	4050203460	Napájací zdroj pre 2 pisoáre napr. Jika	ks	2,000	86,04	172,08	0,005	0,009

Rozpočet SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňazia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične / Telocvična a zázemie telocvične

219	725129221	Montáž fotobunky písoára	ks	4,000	23,84	95,36	0,001	0,003	
220	3410110057	Fotobunka písoára napr. Aquasenzor Apis 4 GK1	ks	4,000	206,52	826,08		0	
221	726190915	Montáž dvierok kovových	ks	15,000	4,59	68,85	0,000	0,001	
222	552038210803	Kovové dvierka pre kanalizačné, vodovodné stupačky	ks	15,000	25,56	383,40		0	
223	998725202	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	10 618,798	0,0100	106,19		0	
224	713482302	Montáž tepelnoizolačných trubic napr. Mirelon nasunutím na potrubie s pozdĺžnym a priečnym prerezaním a spojením sponkami hr. izolácie 6 mm, vnútorný priemer trubice 22mm	m	17,000	1,78	30,26	0,000	0,001	
225	713482303	Dtto ale vnútorný priemer trubice do 26mm	m	88,000	1,95	171,60	0,000	0,003	
226	713482304	Montáž tepelnoizolačných trubic Mirelon nasunutím na potrubie s pozdĺžnym a priečnym prerezaním a spojením sponkami hr. izolácie 9 mm, vnútorný priemer trubice 22mm	m	5,000	2,12	10,60	0,000	0	
227	713482132	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 42-70	m	77,000	3,26	251,02	0,000	0,003	
228	713482141	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	38,000	3,39	128,82	0,000	0,001	
229	713482123	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 42-70	m	71,000	3,39	240,69	0,000	0,001	
230	2837710200	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 6 mm, vnútorný priemer trubice 22 mm	m	17,000	0,23	3,91	0,000	0,001	
231	2837710500	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 6 mm, vnútorný priemer trubice 28 mm	m	88,000	0,26	22,88	0,000	0,005	
232	2337710900	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 9 mm, vnútorný priemer trubice 32 mm	m	11,000	0,35	3,85	0,000	0,001	
233	2837711700	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 9 mm, vnútorný priemer trubice 76 mm	m	84,000	0,95	79,80	0,000	0,023	
234	2837711900	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 9 mm, vnútorný priemer trubice 89 mm	m	5,000	2,35	11,75	0,001	0,003	
235	2837710600	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 20 mm, vnútorný priemer trubice 22 mm	m	15,000	0,75	11,25	0,000	0,001	
236	2837711000	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 25 mm, vnútorný priemer trubice 28 mm	m	18,000	1,55	27,90	0,000	0,003	
237	2837711300	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 25 mm, vnútorný priemer trubice 35 mm	m	5,000	1,82	9,10	0,000	0,001	
238	2837711900	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 25 mm, vnútorný priemer trubice 54 mm	m	71,000	2,70	191,70	0,001	0,036	
239	2837713000	Tepelná izolácia napr. Mirelon hr. 25 mm, vnútorný priemer trubice 108 mm	m	71,000	3,26	231,46	0,000	0,001	
240	713482211	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, na tvarovky	ks	6,000	4,81	28,86		0	
241	713482213	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, na tvarovky	ks	3,000	5,20	15,60	0,000	0	
242	713482221	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, na armatúry	ks	1,000	9,54	9,54		0	
243	713482223	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, na armatúry	ks	2,000	10,18	20,36	0,000	0	
244	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3 359,718	0,0100	33,60		0	
245	721110802	Demontáž potrubia kameninového nad DN 100 do DN 200, -0,00982t	m	106,000	3,50	371,00		0	1,041
246	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr odpadového alebo pripojovacieho do DN 70	m	18,000	0,40	7,20		0	0,038
247	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo ventilačného do DN 100	m	91,000	5,41	492,31		0	1,358
248	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo ventilačného do DN 150	m	9,000	7,55	67,95		0	0,276
249	721220801	Demontáž zápachových uzávierok do DN75	ks	6,000	4,07	24,42		0	0,019
250	998721201	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	2 512,120	0,0100	25,12		0	
251	722220851	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 3/4	m	9,000	0,84	7,56		0	0,006
252	722220861	Demontáž armatúr závitových s dvoma závitmi do DN20, -0,00053t	ks	16,000	1,01	16,16		0	0,008
253	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	91,000	2,28	207,48		0	0,194
254	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	11,000	2,68	29,48		0	0,055
255	722181812	Demontáž plstenných pásov z rúr do D50	m	102,000	0,94	95,88		0	0,023
256	722220851	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 3/4	m	11,000	1,54	16,94		0	0,008
257	998722203	Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m	%	1 142,530	0,0100	11,43		0	
258	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	ks	9,000	7,19	64,71		0	0,174
259	725210822	Demontáž umývadiel	ks	10,000	5,99	59,90		0	
260	725820810	Demontáž batérií umývadlových nástenných	ks	10,000	3,47	34,70		0	0,026

261	725860820	Demontáž zápachových uzávierok pre umyvadlá	ks	10,000	1,24	12,40	0	0,009
262	725310823	Demontáž drezov jednodielných	ks	1,000	4,11	4,11	0	0,009
263	725820810	Demontáž batérií sprchových nástenných	ks	6,000	3,47	20,82	0	0,016
264	725810811	Demontáž ventilov	sub	10,000	1,50	15,00	0	0,005
265	721140802	Demontáž elektr. ohrievača vody 5 litr.	sub	2,000	5,41	10,82	0	0,030
266	725130812	Demontáž pisoára	ks	3,000	3,25	9,75	0	
267	725130811	Demontáž ventilu pisoára	ks	3,000	2,75	8,25	0	0,119
268	725122813	Demontáž zápachových uzávierok pre pisoáradlá	ks	3,000	4,29	12,87	0	0,052
269	998725101	Vnútrostaveniskový presun vyburaných hmôt do 100 m do 6m	t	0,300	23,75	7,13	0	
270	713400821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, - 0,00210t	m2	15,700	3,36	52,75	0	0,033
271	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	554,230	0,0200	11,08	0	
272	721110908	Vsadenie odbočky do potrubia z kameninových rúr odpadných DN200	ks	3,000	264,28	792,84	0,154	0,462
273	721140913	Prepojenie doterajšieho potrubia z liatinových rúr odpadných DN70	ks	7,000	18,54	129,78	0,001	0,007
274	721140915	Prepojenie doterajšieho potrubia z liatinových rúr odpadných DN100	ks	4,000	22,54	90,16	0,001	0,006
275	721140923	Krátenie rúr liatinových odpadných DN70	ks	7,000	2,40	16,80	0	
276	721140925	Krátenie rúr liatinových odpadných DN100	ks	4,000	3,42	13,68	0	
277	721110917	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	2,000	27,42	54,84	0,002	0,004
278	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN200	ks	10,000	12,64	126,40	0	
279	722131905	Oprava vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 6/4	súb	1,000	11,15	11,15	0,001	0,001
280	722131906	Oprava vodovodného potrubia napojenie do exist. potrubia do G 2	súb	3,000	15,98	47,94	0,002	0,005
281	722190901	Uzavretie, otvorenie vodovodného potrubia, vrátane vypustenia	ks	3,000	2,73	8,19	0	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				39 961,27	1,97	3,71
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ						
282	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 32 pre ústredné kúrenie	m	105,000	0,80	84,00	0,000	0,002
283	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 50 pre ústredné kúrenie	m	120,000	1,64	196,80	0,000	0,007
284	733890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt potrubia vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,000	41,74	41,74	0	
285	722131414	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 22x1,5	m	160,000	17,41	2 785,60	0,001	0,136
286	722131315	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 28x1,5	m	34,000	22,99	781,66	0,001	0,036
287	722131411	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 35x1,5	m	56,000	23,74	1 329,44	0,000	0,021
288	722131311	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 42x1,5	m	94,000	26,84	2 522,96	0,000	0,033
289	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	344,000	0,75	258,00	0	
290	998733203	Presun hmôt pre potrubie ÚK v objektoch výšky do 24 m	%	5 547,850	0,0200	110,96	0	
291	734200822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	ks	60,000	3,68	220,80	0,000	0,007
292	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt - armatúr vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,100	32,47	3,25	0	
293	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	3,57	14,28	0,000	0
294	551152061602	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks	4,000	10,26	41,04	0	
295	734209114	Montáž závitovej armatúry s dvoma závitmi G 3/4"	ks	54,000	3,57	192,78	0,000	0,001
296	551054030103	napr. HERZ Ventil TS-90 DN 20 termostatický priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	27,000	15,51	418,77	0	
297	734223208	Termostatická hlavica závit M28x1,5 s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6-28°C	ks	27,000	3,58	96,66	0	
298	551054033103	napr. HERZ Ventil do spiatocky RL-5 DN 20 priamy s prednastavením s možnosťou napušťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	27,000	12,42	335,34	0	
299	998734201	Presun hmôt pre armatúry ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	1 497,540	0,0200	29,95	0	

300	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	490,000	1,07	524,30		0	5,179
301	735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	ks	120,000	0,40	48,00	0,000	0,001	
302	735890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	4,500	38,38	172,71		0	
303	735159220	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1500 mm	kus	4,000	13,18	52,72		0	
304	484188123111	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22K 900x1400 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	4,000	201,41	805,64		0	
305	735159230	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1980 mm	ks	23,000	15,05	346,15		0	
306	484188123115	Oceľový panelový radiátor napr. KORAD 22K 900x1800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	23,000	240,10	5 522,30		0	
307	735000911	Vyregulovanie nových ventilov s ručným ovládaním	ks	27,000	2,23	60,21		0	
308	735191910	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	Nh	16,000	10,00	160,00		0	
309	735192911	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovací skúška	hod	72,000	10,00	720,00		0	
310	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	8 507,861	0,0200	170,16		0	
311	713482121	Montáž trubice z PE s hrúbkou steny do 20 mm, D vnútorné do 38 mm	m	172,000	2,75	473,00	0,000	0,003	
312	631162051303	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm, priemer 18 mm s AL fóliou pre potrubie 18x1,2	m	65,000	3,29	213,85	0,006	0,39	
313	631162051304	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm, priemer 22 mm s AL fóliou pre potrubie 22x1,5	m	70,000	4,18	292,60	0,006	0,42	
314	631162051306	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm, priemer 28 mm s AL fóliou pre potrubie 28x1,5	m	25,000	4,46	111,50	0,006	0,15	
315	631162051302	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 20 mm, priemer 35 mm s AL fóliou pre potrubie 35x1,5	m	12,000	4,75	57,00	0,006	0,072	
316	713482152	Montáž trubice s hrúbkou steny 38-50 mm, D vnútorné 42-73 mm	m	190,000	3,11	590,90	0,000	0,01	
317	631162051302	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 30 mm, priemer 42 mm s AL fóliou pre potrubie 42x1,5	m	90,000	5,75	517,50	0,006	0,54	
318	631162051302	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 30 mm, priemer 54 mm s AL fóliou pre potrubie 54x1,5	m	30,000	5,35	160,50	0,006	0,18	
319	631162051302	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hrúbka 50 mm, priemer 64 mm s AL fóliou pre potrubie 64x2	m	70,000	9,49	664,30	0,006	0,42	
320	631162051302	Izolácia kolen, redukcií	sub	1,000	200,00	200,00	0,006	0,006	
321	733110808	Demontáž potrubia z rúrok oceľových závitových do DN 32 pre ústredné kúrenie	m	85,000	1,64	139,40	0,000	0,005	0,452
322	733110810	Demontáž potrubia z rúrok oceľových závitových do DN 80 pre ústredné kúrenie	m	65,000	1,89	122,85	0,000	0,006	0,558
323	733890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt potrubia vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,400	41,74	16,70		0	
324	722131413	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 18x1,2	m	290,000	15,59	4 521,10	0,001	0,165	
325	722131314	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 22x1,5	m	70,000	15,40	1 078,00	0,001	0,058	
326	722131315	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 28x1,5	m	25,000	20,58	514,50	0,001	0,027	
327	722131411	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 35x1,5	m	12,000	21,75	261,00	0,000	0,005	
328	73312501110	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 42x1,5	m	90,000	25,69	2 312,10	0,002	0,136	
329	73312501310	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 54x1,5	m	30,000	38,74	1 162,20	0,002	0,056	
330	73312501510	Potrubie oceľové lisované z uhlíkovej ocele 64x2	m	70,000	59,63	4 174,10	0,002	0,174	
331	733111102	Dopojenie lisovaného potrubia na existujúce stúpačky z oceľového potrubia vedeného na 2.NP	ks	24,000	10,66	255,84	0,001	0,026	
332	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	487,000	0,45	219,15		0	
333	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do D 89/5	m	100,000	0,63	63,00		0	
334	998733201	Presun hmôt pre potrubie ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	7 197,145	0,0200	143,94		0	
335	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1	ks	50,000	3,68	184,00	0,000	0,006	0,055
336	734890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr vodorovne 100 m výšky do 6m	t	0,100	32,47	3,25		0	
337	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	4,29	8,58	0,000	0	
338	551159100104	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks	2,000	10,26	20,52	0,000	0	
339	734209112	Montáž závitovej armatúry s dvoma závitmi do G 1/2"	ks	50,000	3,54	177,00	0,000	0,001	
340	551054030102	napr. HERZ Ventil TS-90 DN 15 termostatický priamy, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	25,000	15,51	387,75		0	

Rozpočet SOŠ polytechnická, Dolný Kubín - Kňažia, stavebné úpravy a modernizácia telocvične / Telocvična a zázemie telocvične

341	551054033102	napr. HERZ Ventil do spiatocky RL-5 DN 15 priamy s prednastavením s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	25,000	13,36	334,00		0	
342	734223220	Termostatická hlavica závit M28x1,5 s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6-28°C	ks	25,000	15,42	385,50		0	
343	998734201	Presun hmôt pre armatúry ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	2 480,462	0,0200	49,61		0	
344	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	128,000	1,07	136,96		0	1,353
345	735291800	Demontáž konzoly, držiaka vykurovacích telies, registra, konvektora do odpadu	ks	88,000	0,40	35,20	0,000	0,001	
346	735291912	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820 mm pre opätovnú montáž	ks	2,000	5,84	11,68	0,000	0	
347	735291913	Demontáž rebrikového vykurovacieho telesa do 1600 mm pre opätovnú montáž	ks	1,000	6,39	6,39	0,000	0	
348	735159210	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 1140 mm	ks	19,000	15,19	288,61		0	
349	484188120701	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 900x400 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	75,96	75,96		0	
350	484188122903	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 550x600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	8,000	80,79	646,32		0	
351	484188122905	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 550x800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	97,64	195,28		0	
352	484188123001	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x400 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	65,64	65,64		0	
353	484188123002	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x500 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	74,32	148,64		0	
354	484188123003	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	83,01	166,02		0	
355	484188123101	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 900x400 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	98,45	98,45		0	
356	484188123103	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 900x600 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	124,46	248,92		0	
357	735192924	Spätná montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového do 2820 mm po demontáži	ks	2,000	15,60	31,20	0,000	0	
358	735162250	Montáž vykurovacieho elektrického telesa rúrkového výšky do 1820 mm	ks	2,000	15,69	31,38	0,000	0	
359	484810100203	Rebrikové vykurovacie teleso 450 x 1800	ks	1,000	72,62	72,62		0	
360	735000911	Vyregulovanie nových ventilov s ručným ovládaním	ks	25,000	2,23	55,75		0	
361	735000912	Napustenie a odvzdušnenie vykurovacieho systému radiátorového vykurovania	Nh	16,000	10,00	160,00		0	
362	735311430	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vykurovacia skúška	hod	72,000	10,00	720,00		0	
363	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá ÚK v objektoch do výšky 6 m	%	5 524,180	0,0200	110,48		0	
364	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	75,000	6,13	459,75	0,000	0,005	
365	3692200008	Doplnkové konštrukcie	kg	75,000	3,26	244,50	0,004	0,299	
366	723110203	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	m	18,000	15,58	280,44	0,002	0,034	
367	723110204	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	3,000	19,76	59,28	0,003	0,009	
368	723110205	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 32	m	0,500	24,09	12,05	0,004	0,002	
369	723110207	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50	m	0,500	30,97	15,49	0,006	0,003	
370	723110209	Potrubié z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 80	m	38,000	44,45	1 689,10	0,011	0,413	
371	723150315	Potrubié z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 108/4	m	11,000	50,15	551,65	0,012	0,134	
372	723150316	Potrubié z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 133/4,5	m	3,700	50,87	188,22	0,017	0,062	
373	733193932	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie potrubia dĺžkom priemer 133	ks	1,000	102,59	102,59	0,001	0,001	
374	723150341	Redukcia DN 25/20	ks	1,000	2,14	2,14	0,001	0,001	
375	723150345	Redukcia DN 80/50	ks	1,000	5,13	5,13	0,002	0,002	
376	723150346	Redukcia DN 100/80	ks	1,000	6,46	6,46	0,003	0,003	
377	723150347	Redukcia DN 125/100	ks	1,000	13,28	13,28	0,005	0,005	
378	723150352	Redukcia DN 50/25	ks	2,000	4,51	9,02	0,002	0,004	
379	723219105	Montáž plynových armatúr prírubových ostatné typy DN100	ks	1,000	24,32	24,32	0,009	0,009	
380	4228058000	Klapka DN 100	ks	1,000	100,31	100,31	0,009	0,009	
381	3194641000	Príruba privar. s krkom PN 1,6 Mpa 11416 100 mm	ks	2,000	20,52	41,04	0,005	0,009	

382	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou	sub	1,000	45,21	45,21	0,020	0,02
383	422054090701	Regulátor tlaku plynu napr. Pietro Fiorentini 311 52 DN 25, 20 kPa-2 kPa	ks	1,000	334,75	334,75		0
384	3161046100	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 do D 20, 25 mm	ks	12,000	1,03	12,36	0,001	0,009
385	3161080700	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 50 mm	ks	1,000	2,51	2,51	0,003	0,003
386	3161081100	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 80 mm	ks	4,000	6,16	24,64	0,008	0,032
387	3161081200	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 100 mm	ks	4,000	10,49	41,96	0,012	0,047
388	723234102	Montáž skrinky	sub	1,000	69,91	69,91	0,042	0,042
389	422054090705	Skríňa ochranná napr. AJ GAZ W 1600 Plus Max	ks	1,000	1 470,41	1 470,41		0
390	723239101	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2	ks	1,000	3,42	3,42	0,000	0
391	5511197676	Vzorkovacia armatúra DN 15 atest plyn	ks	1,000	8,44	8,44		0
392	723239102	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	ks	2,000	4,10	8,20	0,000	0
393	5511196800	Kohút guľový DN 20 atest plyn	ks	2,000	8,09	16,18	0,000	0,001
394	723239103	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1	ks	4,000	5,13	20,52	0,000	0
395	5511197200	Kohút guľový DN 25 atest plyn	ks	4,000	10,53	42,12	0,001	0,005
396	723239106	Montáž plynových armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 2	ks	1,000	9,12	9,12	0,000	0
397	5511197000	Kohút guľový DN 50 atest plyn	ks	1,000	36,48	36,48	0,001	0,001
398	734421160	MTZ Tlakomerov	ks	2,000	18,24	36,48	0,002	0,004
399	3884145000	Tlakomer d 100, 0-6 kPa	ks	1,000	67,25	67,25	0,007	0,007
400	3885000290	Tlakomer d 160, 0-6 kPa	ks	1,000	59,27	59,27	0,001	0,001
401	3885000320	Tlakomerový ventil	ks	2,000	23,94	47,88	0,001	0,002
402	286087024101	Kondenzačná slučka	ks	2,000	10,26	20,52	0,000	0
403	734494121	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 20x1,5 dĺžky do 220 mm	ks	2,000	5,93	11,86	0,001	0,001
404	767867802	Montáž vzduchotechniky	subor	1,000	84,00	84,00		0 0,240
405	283830114403	Protidažďová žalúzia so sitom napr. KT Vento PZ 50-25	ks	1,000	49,32	49,32		0
406	283830114402	Protidažďová žalúzia so sitom napr. KT Vento PZ 40-20	ks	1,000	51,36	51,36		0
407	4290016193	VZT RU 400x200 - 1970	ks	2,000	48,96	97,92		0
408	4290016195	VZT RU 400x200 - 970	ks	1,000	24,48	24,48		0
409	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	40,000	6,13	245,20	0,000	0,004
410	3692200008	Doplnkové konštrukcie	kg	40,000	3,26	130,40	0,004	0,159
411	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	22,000	2,36	51,92	0,000	0,002
412	783425350	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 100 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	m	49,000	2,99	146,51	0,000	0,005
413	783426360	Nátery kov. potr. a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základ. náter	m	3,700	3,84	14,21	0,000	0,001
414	HZS000111	Revízie	sub	1,000	376,00	376,00		0
415	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	22,000	3,12	68,64		0
416	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 80	m	38,000	3,24	123,12		0
417	230230018	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 100	m	11,000	3,36	36,96		0
418	230230019	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 125	m	3,700	3,48	12,88		0
419	713411131	Montáž izol. tepel. potrubia pásmi alebo rohožami pripevnenými oceľ. drôtom do konštr. jednovrstvová	m2	6,000	9,26	55,56	0,001	0,009
420	6314179200	Dosky čadičové napr. NOBASIL LMF 10 AluR, Hr. 5 cm	M2	6,000	15,87	95,22	0,002	0,012
421	713482111	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	12,000	1,60	19,20		0
422	713482112	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 42-70	m	9,000	1,92	17,28		0
423	283170020602	Izolácia napr. TUBOLIT DG 9x22 - DN 15	m	12,000	0,75	9,00		0
424	283170021405	Izolácia napr. TUBOLIT DG 9x60 - DN 50	m	9,000	1,85	16,65		0

425	713482121	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	12,000	1,75	21,00	0,000	0	
426	713482122	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	9,000	2,08	18,72	0,000	0	
427	283170020503	Izolácia napr. TUBOLIT DG 20x35 - DN 25	m	12,000	2,64	31,68		0	
428	283170020601	Izolácia napr. TUBOLIT DG 20x60 - DN 50	m	9,000	3,88	34,92		0	
429	713482151	Montáž trubic, hr. 38-50, vnút. priemer do 38	m	12,000	3,73	44,76	0,000	0,001	
430	713482152	Montáž trubic, hr. 38-50, vnút. priemer 42-73	m	162,000	3,12	505,44	0,000	0,008	
431	713482153	Montáž trubic, hr. 38-50, vnút. priemer 76-98	m	105,000	3,40	357,00	0,000	0,005	
432	6314179100	Izolácia napr. NOBASIL KPS 041 AluR Hr. 50 mm DN 25	m	12,000	7,51	90,12	0,001	0,016	
433	6314179200	Izolácia napr. NOBASIL KPS 041 AluR Hr. 50 mm DN 32	m	1,000	7,98	7,98	0,002	0,002	
434	6314179300	Izolácia napr. NOBASIL KPS 041 AluR Hr. 50 mm DN 40	m	32,000	9,28	296,96	0,003	0,083	
435	6314179400	Izolácia napr. NOBASIL KPS 041 AluR Hr. 50 mm DN 50	m	129,000	9,64	1 243,56	0,003	0,419	
436	6314179500	Izolácia napr. NOBASIL KPS 041 AluR Hr. 50 mm DN 65	m	72,000	11,18	804,96	0,004	0,281	
437	6314179600	Izolácia napr. NOBASIL KPS 041 AluR Hr. 50 mm DN 100	m	33,000	14,22	469,26	0,005	0,15	
438	6314179700	Izolácia kolien, redukcií.....	subor	1,000	350,00	350,00	0,005	0,005	
439	722130213	Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	12,000	16,42	197,04	0,002	0,02	
440	722130213	Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	12,000	21,73	260,76	0,003	0,038	
441	722130216	Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	18,000	35,69	642,42	0,007	0,118	
442	3194360400	Koleno jednoz. č. 90 138205 pozinkov. D 1/2"	ks	8,000	1,41	11,28	0,000	0,001	
443	3194360600	Koleno jednoz. č. 90 138205 pozinkov. D 1"	ks	6,000	2,55	15,30	0,000	0,002	
444	3194360900	Koleno jednoz. č. 90 138205 pozinkov. D 2"	ks	10,000	3,17	31,70	0,001	0,007	
445	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	12,000	1,26	15,12	0,000	0,002	
446	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	9,000	3,19	28,71	0,000	0,003	
447	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	42,000	1,66	69,72	0,000	0,008	
448	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	42,000	1,07	44,94	0,000	0	
449	724399101	MTZ úpravne vody	sub	1,000	273,57	273,57	0,006	0,006	
450	436200090701	Chemická úprava vody napr. TONA Martin typ CHUV WMK 5600 SXT kap. 80+JESCO	kus	1,000	2 952,23	2 952,23		0	
451	724399102	MTZ doplnov. zariadenia, zásob. nádrže a úpravy vody	sub	1,000	382,99	382,99	0,006	0,006	
452	732331626	Expanzný automat napr. REFLEX Variomat V1/300 I	subor	1,000	6 827,74	6 827,74	0,052	0,052	
453	731249121	Montáž kotlov oceľových teplovodných s výkonom do 125 kW s príslušenstvom	sub	4,000	223,41	893,64	0,000	0,002	
454	4840001000	Pripojovacia sada s obeh. čer. 120-150kW s PV 6 bar pre vyk. okruh	ks	4,000	453,66	1 814,64	0,007	0,03	
455	4847170000	Hydraulická výhybka napr. Viessmann Vitoset typ 300/200	ks	1,000	1 104,52	1 104,52	0,084	0,084	
456	286044088906	Rozšírenie EA1	ks	1,000	147,04	147,04		0	
457	4847170000	Plynový kondenzačný kotol napr. Vitodens 200-W, kaskáda 4x120 kW, Vitotr. 300-K, 4 x kaskádový modul HC1,	subor	1,000	33 728,33	33 728,33	0,084	0,084	
458	3195802000	Spalinová kaskáda napr. Vitodens 200-W, 4x125 kW	ks	1,000	2 311,63	2 311,63	0,003	0,003	
459	4847230030	Neutralizačný box napr. NEUTRA N-70	ks	1,000	284,96	284,96	0,085	0,085	
460	4847250240	Neutralizačný granulát 8 kg	ks	1,000	84,35	84,35	0,950	0,95	
461	731249111	MTZ + dodávka nerezový komín po fasáde DN 250 s tesnením 18 m	sub	1,000	4 662,01	4 662,01	0,008	0,008	
462	731341130	Odvodné plastové potrubie	m	8,000	27,36	218,88	0,001	0,004	
463	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200	m	6,000	7,41	44,46		0	0,561
464	732111139	Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 200	ks	2,000	199,48	398,96	0,060	0,12	
465	732111239	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 200	ks	5,000	37,62	188,10	0,020	0,098	
466	732111312	Rozdeľovač a zberač rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 25	ks	2,000	10,26	20,52	0,001	0,001	
467	732111315	Rozdeľovač a zberač rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	4,000	14,82	59,28	0,001	0,004	

468	732111318	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 50	ks	6,000	18,24	109,44	0,002	0,012	
469	732111325	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	2,000	23,94	47,88	0,004	0,008	
470	732111332	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 100	ks	2,000	46,73	93,46	0,009	0,019	
471	732219115	Montáž ohrievačov vody zásobníkových ležatých kombinovaných do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	sub	1,000	269,01	269,01	0,028	0,028	
472	4843885500	Stojatý zásobník napr. Viessmann Vitocell 100-V, V=1000 l	ks	1,000	3 750,13	3 750,13	0,105	0,105	
473	732331616	MTZ expanznej nádoby 50 l	sub	1,000	39,90	39,90	0,016	0,016	
474	4846715000	Nádoba expanzná napr. REFLEX, N 50/6	kus	1,000	100,31	100,31	0,014	0,014	
475	732331622	MTZ expanznej nádoby 100 l	sub	1,000	59,27	59,27	0,021	0,021	
476	4846732000	Nádoba expanzná napr. REFLEX, Refix DT5 100	kus	1,000	786,50	786,50	0,021	0,021	
477	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50	ks	5,000	6,84	34,20	0,000	0	0,110
478	732429111	Montáž čerpadla obehového špirálového DN 25	sub	3,000	12,54	37,62	0,000	0	
479	4268150025	Čerpadlo napr. GRUNDFOS MAGNA1 25-80	ks	2,000	558,53	1 117,06	0,016	0,032	
480	4268150026	Čerpadlo napr. GRUNDFOS UPS 25-55 N	ks	1,000	478,74	478,74	0,016	0,016	
481	732429112	Montáž čerpadla obehového špirálového DN 40	sub	3,000	20,52	61,56	0,001	0,002	
482	4268150027	Čerpadlo napr. GRUNDFOS MAGNA3 32-80 F	ks	2,000	882,25	1 764,50	0,016	0,032	
483	4268150035	Čerpadlo napr. GRUNDFOS MAGNA3 40-80 F	ks	1,000	1 128,46	1 128,46	0,016	0,016	
484	733110810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 20-150	m	40,000	2,17	86,80	0,000	0,004	0,343
485	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 25	m	16,000	14,60	233,60	0,003	0,047	
486	733111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 32	m	3,000	18,49	55,47	0,004	0,011	
487	733111117	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 40	m	36,000	27,36	984,96	0,005	0,163	
488	733111118	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniach a strojovniach DN 50	m	129,000	36,48	4 705,92	0,006	0,81	
489	733121122	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniach priemer 76/3,2	m	72,000	47,87	3 446,64	0,008	0,544	
490	733121128	Potrubie z rúrok hladkých v kotolniach a strojovniach priemer 108/4,0	m	33,000	55,85	1 843,05	0,014	0,453	
491	3161046100	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 25 mm	ks	16,000	6,27	100,32	0,001	0,012	
492	3161080500	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 40 mm	ks	33,000	9,80	323,40	0,002	0,053	
493	3161080700	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 50 mm	ks	68,000	14,82	1 007,76	0,003	0,17	
494	3161080900	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 65 mm	ks	42,000	20,52	861,84	0,006	0,256	
495	3161081200	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=1,5 D 100 mm	ks	18,000	33,06	595,08	0,012	0,212	
496	733123119	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých D 60,3/2,9	ks	8,000	21,66	173,28		0	
497	733124115	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/25	ks	5,000	28,50	142,50	0,001	0,006	
498	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/32	ks	6,000	31,92	191,52	0,002	0,009	
499	733124119	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 65/50	ks	3,000	112,85	338,55	0,002	0,005	
500	733124127	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 125/100	ks	4,000	101,45	405,80	0,005	0,019	
501	733141102	Odvzdušňovacia nádoba z rúrok oceľových akost' 11 533.0 do DN 50	ks	8,000	37,62	300,96	0,001	0,009	
502	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	55,000	0,57	31,35		0	
503	733190108	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50	m	129,000	1,25	161,25		0	
504	733190232	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60,3/2,9 do priem. 89/5	m	72,000	1,48	106,56		0	
505	733190232	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do D 108/4	m	33,000	1,60	52,80		0	
506	734100811	Demontáž armatúry DN 20-150	ks	30,000	7,98	239,40	0,000	0,001	0,420
507	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	sub	6,000	60,41	362,46	0,008	0,049	
508	4228561010	Klapka uzatváracia medziprírubová PN 16, DN 65	ks	4,000	64,97	259,88	0,033	0,132	
509	4228561020	Klapka spätná motýľová DN 65, PN 16	ks	1,000	82,07	82,07	0,042	0,042	
510	4228561030	Filter prírubový , PN 16 ,DN 65	ks	1,000	144,76	144,76	0,064	0,064	

511	714109217	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 100	sub	3,000	99,17	297,51	0,014	0,041
512	4228561060	Klapka uzatváracia medzi prírubová PN 16, DN 100	kus	2,000	104,87	209,74	0,299	0,598
513	3410110065	Separátor kalov REFLEX typ EXDIRT D 100	ks	1,000	770,54	770,54		0
514	3194640500	Príruba privar. s krkom PN 1,6 Mpa 11416 32 mm	ks	4,000	7,75	31,00	0,002	0,007
515	3194640600	Príruba privar. s krkom PN 1,6 Mpa 11416 40 mm	ks	2,000	8,66	17,32	0,002	0,004
516	3194640800	Príruba privar. s krkom PN 1,6 Mpa 11416 65 mm	ks	12,000	14,36	172,32	0,003	0,037
517	3194641000	Príruba privar. s krkom PN 1,6 Mpa 11416 100 mm	ks	8,000	20,86	166,88	0,005	0,037
518	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	ks	18,000	1,37	24,66		0
519	551054121102	Kohut guľový-vypúšťací DN 15	ks	12,000	5,47	65,64		0
520	4221084300	Automat.odvzduš.ventil DN 15	ks	6,000	10,03	60,18	0,000	0,002
521	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	15,000	4,79	71,85	0,000	0
522	551164041602	Uzatváracia armatúra MK DN 25	ks	1,000	44,45	44,45		0
523	551087022901	Kohut guľový DN 25	ks	8,000	8,89	71,12	0,000	0,001
524	319810130902	Spätná klapka DN 25, kvs=10,4	ks	5,000	7,87	39,35		0
525	319200100574	Filter závitový DN 25	ks	1,000	11,17	11,17		0
526	734251123	Ventil poisťný napr. Flamco Prescor SB 1" , 600 kPa	ks	1,000	43,32	43,32	0,000	0
527	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	18,000	11,40	205,20	0,000	0,001
528	4226060000	Poisťný ventil Flamco Prescor S600, 6/4", 300 kPa	ks	1,000	318,02	318,02	0,000	0
529	5517400650	Kohut guľový DN 40	kus	12,000	33,06	396,72	0,000	0,002
530	319810130904	Spätná klapka DN 40, kvs = 26	ks	3,000	25,65	76,95		0
531	319200100576	Filter závitový DN 40	ks	2,000	19,38	38,76		0
532	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	12,000	8,21	98,52	0,000	0
533	5517400690	Kohut guľový DN 50	ks	8,000	32,49	259,92	0,000	0,002
534	319810130905	Spätná klapka DN 50, kvs=38	ks	2,000	17,78	35,56		0
535	319200100577	Filter závitový DN 50	ks	2,000	25,65	51,30		0
536	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	7,41	7,41	0,000	0
537	4848806000	Zmiešavač vody trojcestný napr. BELIMO typ R3025-10-S2, DN 25	ks	1,000	134,50	134,50	0,009	0,009
538	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	2,000	8,89	17,78	0,000	0
539	4848806000	Zmiešavač vody trojcestný napr. BELIMO typ R3032-16-S3, DN 32	ks	1,000	189,22	189,22	0,009	0,009
540	734209127	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	9,35	9,35	0,000	0
541	4848803000	Zmiešavač vody trojcestný napr. BELIMO typ R3040-25-S4, DN 40	ks	2,000	243,93	487,86	0,002	0,004
542	734419111	MTZ Teplomera	ks	10,000	18,12	181,20	0,000	0,003
543	3883281200	Teplomer o 100 L=100 mm, 0-120°C	ks	10,000	4,33	43,30	0,000	0,003
544	734421130	MTZ Tlakomerov	ks	14,000	18,24	255,36	0,003	0,036
545	3885001330	Tlakomer 0-400 kPa	ks	13,000	10,83	140,79	0,001	0,013
546	3885001340	Tlakomer 0-1 MPa	ks	1,000	36,48	36,48	0,001	0,001
547	3885000290	Tlakomerový kohút	ks	14,000	22,36	313,04	0,001	0,007
548	3885001250	Kondenzačná slučka	ks	14,000	8,62	120,68	0,001	0,007
549	734494121	Návarok	ks	52,000	19,38	1 007,76	0,001	0,027
550	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	124,000	6,13	760,12	0,000	0,011
551	3692200008	Doplnkové konštrukcie	kg	124,000	3,26	404,24	0,004	0,494
552	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	177,000	2,36	417,72	0,000	0,016
553	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	96,000	2,99	287,04	0,000	0,011

554	783425350	Náter kovového potrubia do DN 150 mm olejový dvojnásobný 1x emailovanie so základným náterom	m	9,000	3,82	34,38	0,000	0,001	
555	340140111	Vykurovací skúška	hod	72,000	15,00	1 080,00		0	
556	735494811	Vypustenie a napustenie vyk. sústavy	subor	40,000	10,00	400,00		0	
557	732331959	Uvedenie do prevádzky plyn kotlov	sub	4,000	375,23	1 500,92		0	
558	340912251	Revízie	sub	5,000	100,00	500,00		0	
559	310238411	Stavebné úpravy - zrušenie dverí a ich zamurovanie 900x1950	subor	1,000	100,00	100,00	1,893	1,893	
560	966053121	Priehazy pre dymovod a ich vyspravenie o 400, 500 mm	subor	1,000	25,83	25,83		0	0,083
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				150 227,25		13,87	10,39
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
561	766621101	Montáž interiérovej plastovej steny prikotvením a PUR penou, 1 m obvodu	m	61,220	20,26	1 240,32	0,000	0,016	
562	6114100100	Interiérová plastová presklená stena s oknami otváracími, vxš 2400x2500 mm, izolačné dvojsklo + bezpečnostná fólia zo strany telocvične	ks	2,000	954,00	1 908,00	0,008	0,017	
563	6114100200	Interiérová plastová presklená stena s oknami otváracími, vxš 2400x5400 mm, izolačné dvojsklo + bezpečnostná fólia zo strany telocvične	ks	1,000	2 346,00	2 346,00	0,009	0,009	
564	6114100300	Interiérová plastová presklená stena pevná, vxš 870x2500 mm, izolačné dvojsklo + bezpečnostná fólia zo strany telocvične	ks	2,000	384,00	768,00	0,010	0,019	
565	6114100400	Interiérová plastová presklená stena pevná, vxš 870x5400 mm, izolačné dvojsklo + bezpečnostná fólia zo strany telocvične	ks	1,000	828,00	828,00	0,010	0,01	
566	766641231	Montáž dverí plastových interiérových na fotobunku, 1 m obvodu	m	14,400	48,15	693,36	0,001	0,018	
567	6114163900	Plastové interiérové dvere dvojkrídlové, posuvné, automatické otváranie a zatváranie na fotobunku, vxš 2000x1600 mm, zasklenie bezpečnostné dvojsklo	ks	2,000	3 512,40	7 024,80	0,057	0,114	
568	766641232	Montáž dverí plastových interiérových, 1 m obvodu	m	23,000	36,62	842,26	0,002	0,037	
569	6114163900	Plastové interiérové dvere dvojkrídlové asymetrické, otváracé, plné, vxš 2050x1700 mm, prispôbené pre ZTP, 1 krídlo svetlosť min. 900 mm	ks	2,000	1 182,00	2 364,00	0,057	0,114	
570	6114163900	Plastové interiérové dvere dvojkrídlové, otváracé, plné, vxš 2200x1800 mm	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	0,057	0,057	
571	766641242	Montáž dverí exteriérových kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	9,900	55,42	548,66	0,002	0,023	
572	6114163900	Dvere hliníkové otváracé dvojkrídlové, exteriérové, zateplené vxš 2400x2550 mm, max. súčiniteľ prestupu tepla Uw=0,85 W/m2.K	ks	1,000	2 287,32	2 287,32	0,057	0,057	
573	762341210	Položenie OSB dosky voľne na podlahu P+D	m2	946,550	4,35	4 117,49		0	
574	6051010200	Doska OSB - P+D nebrúsená podkladová, hrxlxš 12x2500x1250 mm	m2	965,481	7,89	7 617,65	0,550	531,015	
575	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0,01800 t	m2	946,550	2,55	2 413,70		0	17,038
576	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	40 951,391	0,0100	409,51		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				36 669,07		531,51	17,04
	763	DREVOSTAVBY							
577	763129531	Demontáž sadrokartónového opláštenia rozvodov inštalácií, s oceľovou konštrukciou so zdvojeným profilom, jednoduché opláštenie, -0,02461 t	m2	41,738	2,57	107,27		0	1,027
578	763139541	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500 t	m2	26,930	2,98	80,25		0	0,404
579	763161113	Obklad rozvodov inštalácií SDK na oceľovej konštrukcii CD+ UD a závesoch, doska štandardná A 12.5 mm	m2	62,000	25,54	1 583,48	0,031	1,942	
580	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1 770,917	0,0200	35,42		0	
	763	DREVOSTAVBY				1 806,42		1,94	1,43
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
581	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098 t	m2	121,200	6,16	746,59		0	1,212
582	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800 t	m2	121,200	1,10	133,32		0	0,970
583	766412112	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 80 do 150 mm	m2	65,100	10,59	689,41	0,000	0,002	
584	6119200021	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 120 mm, smrek, I. trieda	m2	67,704	15,65	1 059,57	0,009	0,634	
585	766416143	Montáž oblož. stien nad 5 m2 panelmi obkladovými z aglomerovaných dosiek, vef. nad 1,5 m2	m2	300,000	10,51	3 153,00	0,000	0,009	
586	6062103800	Preglejka vodovzdorná buk CP/C, šxlxh 2500x1250x12 mm	m2	300,000	17,27	5 181,00	0,013	3,942	

587	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	860,000	1,50	1 290,00	0,000	0,026	
588	6051010200	Rezivo stavebné zo smreku - hranené stredové rezivo, kvalita triedy II., C24 (SI) hr. 50 mm, š. 70 mm, dl. 4000-6000 mm (600 bm)	m3	2,184	355,00	775,32	0,550	1,201	
589	6119166500	Rezivo stavebné zo smreku - hranené stredové rezivo, kvalita triedy II., C24 (SI) hr. 50 mm, š. 50 mm, dl. 4000-6000 mm (260 bm)	m3	0,676	355,00	239,98	0,006	0,004	
590	6119166500	Dosky hobľované zo smreku 120x25 mm, sušené 14±2%, kvalita triedy II., C24 (SI)	m2	48,000	15,30	734,40	0,006	0,282	
591	762195000	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - kĺnce, svorníky, fixačné dosky	m3	4,060	30,16	122,45	0,014	0,056	
592	766621101	Montáž okna plastového na PUR penu	m	35,500	13,00	461,50	0,000	0,009	
593	6114100100	Interiérové plastové okno jednokridlové sklopné, vxš 800x800 mm, izolačné dvojsklo číre	ks	1,000	89,04	89,04	0,008	0,008	
594	6114100100	Interiérové plastové okno jednokridlové sklopné, vxš 400x1050 mm, izolačné dvojsklo číre	ks	4,000	85,14	340,56	0,008	0,034	
595	6114100200	Interiérové plastové okno jednokridlové sklopné, vxš 400x1050 mm, izolačné dvojsklo nepriehľadné	ks	2,000	91,66	183,32	0,009	0,018	
596	6114100300	Interiérové plastové okno pevné, vxš 900x1700 mm, izolačné dvojsklo + bezpečnostná fólia zo strany tel.	ks	2,000	113,24	226,48	0,010	0,019	
597	6114100400	Interiérové plastové okno dvojkridlové posuvné, vxš 850x1400 mm, izolačné dvojsklo číre - bufet	ks	1,000	1 058,40	1 058,40	0,010	0,01	
598	736661112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do oceľovej, obložkovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové, dokončenie okovania	ks	25,000	10,19	254,75		0	
599	6117103128	Dvere vnútorné š.600, fóliované, plné s kovaním	ks	8,000	173,85	1 390,80	0,025	0,202	
600	6117103107	Dvere vnútorné š.800, fóliované, plné s kovaním	ks	6,000	175,48	1 052,88	0,025	0,15	
601	6117103110	Dvere vnútorné š.900, fóliované, plné s kovaním	ks	11,000	180,95	1 990,45	0,025	0,276	
602	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19 250,242	0,0100	192,50		0	
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					21 365,72		6,88	2,18
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
603	762222141	Montáž zábradlia nerezového na na rampu ZŤP	m	3,000	23,35	70,05	0,000	0,001	
604	553162064002	Zábradlie nerezové pre ZŤP na rampu, výška 1100 mm, dĺžka 3000 mm	m	3,000	388,00	1 164,00		0	
605	767211112	Montáž okeného madla nerezového	m	15,800	7,95	125,61	0,000	0,001	
606	6113950560	Madlo nerezové	m	15,800	114,45	1 808,31	0,002	0,027	
607	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 785,970	0,0100	17,86		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					3 185,83		0,03	0
769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ								
608	283165701002	Odvodný nástenný ventilátor s časovým dobehom a spätnou klapkou 40m3/h@100Pa 40dB(A) ako elektrodesign EB 100N T	ks	2,000	132,72	265,44		0	
609	283165720701	Odvodný nástenný ventilátor s časovým dobehom a spätnou klapkou 120m3/h@100Pa 40dB(A) ako EBB 175 T	ks	1,000	206,16	206,16		0	
610	283165720702	Odvodný nástenný ventilátor s časovým dobehom a spätnou klapkou 170m3/h@100Pa 40dB(A) ako EBB 250 T	ks	2,000	249,84	499,68		0	
611	283165720703	Odvodný potrubný ventilátor s časovým dobehom a spätnou klapkou 200m3/h@100Pa 40dB(A) ako RK125 + DVS125 + RSK125	ks	1,000	179,76	179,76		0	
612	283165720704	Odvodný potrubný ventilátor s časovým dobehom a spätnou klapkou 270m3/h@100Pa 40dB(A) ako RK160 + DVS160 + RSK160	ks	2,000	225,48	450,96		0	
613	283165720705	Potrubný ventilátor 815m3/h@100Pa ako ILB/4-200	ks	2,000	542,52	1 085,04		0	
614	283165720801	Timč hluku ako IAA 200	ks	2,000	150,72	301,44		0	
615	283165720802	Spätná klapka 400x200	ks	2,000	100,32	200,64		0	
616	283165720803	Pružná spojka ako IAE 200	ks	4,000	30,96	123,84		0	
617	283165720804	Odvodný tanierový ventil DVS100	ks	6,000	5,04	30,24		0	
618	283165720805	Odvodný tanierový ventil DVS160	ks	5,000	6,96	34,80		0	
619	283165720806	Výfuková samočinná žalúzia 600x200	ks	1,000	81,84	81,84		0	
620	283165720807	Vzduchotechnické potrubie Sk. I. štvorhranné 30% tvarovky	ks	39,000	22,20	865,80		0	
621	283165720808	Potrubie kruhové do DN100 do 30% tvarovky	bm	2,000	11,76	23,52		0	
622	283165720809	Potrubie kruhové do DN200 do 30% tvarovky	bm	5,000	15,42	77,10		0	

623	240090146	Montážne práce vrátane pom. mont. materiálu	kpl	1,000	1 140,00	1 140,00		0	
624	245060070401	VRN	kpl	1,000	180,00	180,00		0	
625	220730405	Uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	60,00	60,00		0	
769		MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				5 806,26		0	0
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
626	771271107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do malty vef. 300 x 300 mm	m2	15,600	21,29	332,12	0,061	0,951	
627	59774000200	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300x10 mm, jednofarebné	m2	227,063	15,13	3 435,46		0	
628	771415111	Montáž soklíkov z dlažby do tmelu vef. 300x80 mm	m	129,000	5,21	672,09	0,001	0,089	
629	771415112	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu vef. 300 x 80 mm	m	16,080	3,35	53,87	0,000	0,008	
630	5976398000	Sokel keramický, lxxvhr 300x80x10 mm	ks	508,000	3,79	1 925,32	0,018	9,144	
631	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	201,330	18,65	3 754,80	0,005	1,067	
632	77157712011	Montáž podláh z dlaždíc betónových do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 400 x 400 mm	m2	3,000	18,81	56,43	0,004	0,012	
633	597182210101	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývavý betón	ks	35,000	6,95	243,25		0	
634	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7 406,838	0,0200	148,14		0	
771		PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				10 621,48		11,27	0
775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							
635	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane list -0,0150t	m2	49,470	2,44	120,71		0	1,237
636	775521800	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane list -0,0150t	m2	946,550	2,93	2 773,39		0	14,198
775		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				2 894,10		0	15,44
776		PODLAHY POVLAKOVÉ							
637	776200810	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených - 0,0010t	m2	11,250	3,24	36,45		0	0,006
638	776200830	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov -0,00030t	m	25,000	0,94	23,50		0	0,008
639	776401800	Demontáž soklíkov alebo list	m	190,950	0,78	148,94		0	
640	776411000	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	39,500	9,90	391,05	0,000	0	
641	628040210513	Homogénny vinyl v pásoch lepený, min. hr 2,5 mm, trieda záťaže 32 + sokel	m2	66,657	28,68	1 911,72		0	
642	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	208,030	3,00	624,09		0	0,208
643	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov vinylových	m2	61,400	7,99	490,59	0,000	0,014	
644	776591000	Dodávka a montáž odpruženej podlahy v telocvični + náter čiar a osadenie montážnych púzdiel pre volejbalové stĺpy	m2	947,000	128,56	121 746,32	0,000	0,417	
645	777110106	Nájazdová bezbarierová rampa APTR z odolného HDPE plastu	ks	4,000	60,00	240,00	0,016	0,064	
646	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	118 311,600	0,0100	1 183,12		0	
776		PODLAHY POVLAKOVÉ				126 795,78		0,5	0,22
781		OBKLADY KERAMICKÉ							
647	78144521011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 300x300 mm	m2	209,000	19,07	3 985,63	0,000	0,072	
648	597182260101	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké 300x300x8 mm	m2	217,360	15,17	3 297,35		0	
649	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6 631,110	0,0200	132,62		0	
781		OBKLADY KERAMICKÉ				7 415,60		0,07	0
783		NÁTERY							
650	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	415,000	5,30	2 199,50	0,000	0,091	
651	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADA KRINOM bielym pre náter sadrokartón. obkladov 2x	m2	62,000	3,82	236,84	0,000	0,02	
783		NÁTERY				2 436,34		0,11	0
784		MALBY							
652	784100010	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 091,300	2,80	3 055,64	0,000	0,316	
653	784100020	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	810,000	2,20	1 782,00	0,000	0,235	
784		MALBY				4 837,64		0,55	0

799	Ostatné práce								
654	944944811	Demontáž ochrany siete 100x100x4 mm	m2	700,000	0,52	364,00		0	
655	944945812	Demontáž basketbalových košov (bez nosnej ocelej konštrukcie)	ks	2,000	120,00	240,00		0	
656	944945813	Demontáž časomier	ks	2,000	60,00	120,00		0	
657	9990000000	Dodávka a montáž ochranných sietí nylónových protipožiarnych, rozmer oka 100x100x4 mm + komplet príslušenstvo (napínacie a spevňovacie lána, napínaky lán, závesné očka...)	m2	790,000	8,40	6 636,00		0	
658	9990000000	Dodávka a montáž basketbalových košov (doska + kôš)	ks	2,000	552,00	1 104,00		0	
659	9990000000	Dodávka a montáž časomier (ukazovateľ času a skóre)	ks	1,000	1 548,00	1 548,00		0	
660	9990000000	Dodávka a montáž hádzanárskej hliníkovej brány so sieťou a ukotvením	ks	2,000	648,00	1 296,00		0	
661	9990000000	Dodávka a montáž viacúčelových nastaviteľných stĺpov pre volejbal, tenis, nohejbal s napínaním siete pomocou kľuky	súb	1,000	1 104,00	1 104,00		0	
662	9990000000	Kancelársky stôl drevený	ks	2,000	180,00	360,00		0	
663	9990000000	Kancelárska skriňa drevená	ks	2,000	348,00	696,00		0	
664	9990000000	Kancelárska stolička	ks	4,000	174,00	696,00		0	
665	9990000000	Šatníková skriňa so sedením 2000x1200x700 mm	ks	18,000	396,00	7 128,00		0	
666	9990000000	Doprava + montáž šatníkových skríň	sub	1,000	240,00	240,00		0	
667	9990000000	Kompaktný tribúnový zasúvací systém dl. 4,0 m, trojradový, 24 sedadiel	sub	1,000	3 840,00	3 840,00		0	
799	Ostatné práce					25 372,00		0	0
	Práce PSV					466 542,29		576,880	57,69
	Montážne práce								
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
668	3480383600	SVIETIDLO LED 600x600 PRISADENÉ, OPÁLOVÝ DIFÚZ., 43500lm, 4000K, 35W, IP20 (napr. OMS SANA II PV1)	ks	8,000	44,80	358,40		0	
669	3480383700	SVIETIDLO LED KRUHOVÉ, PRISADENÉ, 1710lm, 4000K, 24W, IP44 (napr. Thome Lighting CIRK LED)	ks	14,000	32,91	460,74		0	
670	3480383800	SVIETIDLO LED KRUHOVÉ, PRISADENÉ, 2500lm, 4000K, 24W, IP66 (napr. Greenlux TIPO LED)	ks	34,000	41,96	1 426,64		0	
671	3480383900	SVIETIDLO LED 600x600 PRISADENÉ, OPÁLOVÝ DIFÚZ., 3250lm, 4000K, 30W, IP20 (napr. OMS SANA PV1)	ks	12,000	44,80	537,60		0	
672	3480384100	SVIETIDLO LED PRACHOTESNÉ, PRISADENÉ, 5100lm, 4000K, 36W (napr. OMS TDO V BSC M)	ks	8,000	52,54	420,32		0	
673	3480384400	SVIETIDLO LED NÁSTENNÉ, KRUHOVÉ IP20, 18W	ks	3,000	28,83	86,49		0	
674	3480384500	SVIETIDLO NÚDZOVÉ LED, 240lm, 6.5W, IP65, IK08, 3h (napr. TM Technologie Ontec S M2 302 M ST)	ks	8,000	34,44	275,52		0	
675	3410108163	Rám na prísadenie svetidla 600x600mm	ks	20,000	26,22	524,40		0	
676	210110001	Spínač č.1 V KU68 zapustený, 10A/250V, IP44	ks	25,000	8,10	202,50		0	
677	210110002	Spínač č.7 v KU68 zapustený, 10A/250V, IP20	ks	2,000	7,50	15,00		0	
678	210110004	Spínač č.6 v KU68 zapustený, 10A/250V, IP20	ks	10,000	6,15	61,50		0	
679	210111001	Zásuvka KU68, 16A/250V, IP20	ks	21,000	4,70	98,70		0	
680	210010321	Obo krabica rozbočná	ks	78,000	3,42	266,76		0	
681	210810005	Kábel CXKER-J 3x1,5	m	350,000	1,91	668,50		0	
682	210810006	Kábel CXKER-J 3x2,5	m	250,000	2,24	560,00		0	
683	210800117	Kábel CXKER-J 5x6	m	50,000	5,99	299,50		0	
684	210800665	Kábel CHAH 4žil/zel	m	100,000	2,33	233,00		0	
685	210800666	Kábel CHAH 6žil/zel	m	150,000	2,86	429,00		0	
686	210010011	Chránička FXP 16	m	30,000	1,44	43,20		0	
687	210010021	PVC príchytka pre FXP16	ks	30,000	0,25	7,50		0	
688	210010013	Chránička FXP 25	m	30,000	1,72	51,60		0	
689	210010004	PVC príchytka pre FXP25	ks	30,000	0,32	9,60		0	
690	210020311	Plastová lišta 2000X20x20mm	ks	35,000	2,75	96,25		0	

691	210220854	Svorky WAGO (100ks)	ks	5,000	15,58	77,90		0
692	210962213	Demontáž existujúceho rozvádzača RT so stavebnou prípravou na nový RT	pol	1,000	83,71	83,71		0
693	210220857	svorka EP	ks	2,000	30,85	61,70		0
694	210252448	Prieraz stenou	pol	10,000	5,50	55,00		0
695	757190393	Revízia	pol	1,000	350,00	350,00		0
696	941955003	Plošiny, lešenia, rebríky	pol	1,000	500,00	500,00	0,006	0,006
697	210040702	Murárske výpomoci	%	3,000	55,6200	166,86		0
698	999990300	Podružný materiál	%	5,000	20,8500	104,25		0
699	757220031	Projektová dokumentácia, skreslenie skutkového stavu	pol	1,000	600,00	600,00		0
700	3570170700	Rám s dverami, otočný plast.zámok, IP30, šedá, montáž POD omietku, ŠxV=635x1060	ks	1,000	140,00	140,00		0
701	3570149300	Bočnica, V=950, vrátane západky BPZ-SNAP	ks	1,000	45,00	45,00		0
702	3570148900	Ochranný kryt, montáž POD omietku, ŠxVxH=635x1060x240	ks	1,000	55,00	55,00		0
703	3570149100	Schránka na dokumentáciu A4	ks	1,000	15,00	15,00		0
704	3692901509	DIN lišta prístrojová hliníková, šírka skrine = 600, šírka lišty = 488 (24 modulov)	ks	4,000	4,00	16,00	0,125	0,5
705	3692901509	Montážna sada NZM1 horizontálna montáž, na bočnicu BPZ-MSW, šedá, Š=600, V=200	ks	1,000	40,00	40,00	0,125	0,125
706	3692901508	Upevňovacia úchytká s vodivým prepajením (zelená)	ks	3,000	6,20	18,60	0,125	0,375
707	3693702301	Upevňovacia úchytká celoplastová (biela)	ks	3,000	3,80	11,40		0
708	3570136600	Krycia doska, bez výrezu, plechová, šedá, Š=600, V=150	ks	2,000	11,50	23,00		0
709	3570150100	Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	ks	3,000	13,40	40,20		0
710	3570149000	Výkonový istič, 3pól, In=100A, Icu=36kA	ks	1,000	120,00	120,00		0
711	3570171400	Pomocné kontakty pre NZM1... 4, 1z1v, pružinové svorky	ks	1,000	5,50	5,50		0
712	3570150000	Vypinacia spúšť NZM1, 208-250V ~/=	ks	1,000	52,00	52,00		0
713	3570145100	Zvodíč prepätia triedy B+C, 3-pól+N/PE (N/PE 50kA), TN-S, TT	ks	1,000	85,00	85,00		0
714	3570149400	Elektromer ciachovaný MID 3 × 230/400V, priamy do 65A, 2-sadzby	ks	1,000	150,00	150,00		0
715	3570150300	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	1,000	20,00	20,00		0
716	3570138800	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03, In=10A	ks	5,000	65,00	325,00		0
717	3570129300	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A	ks	2,000	80,00	160,00		0
718	3570140300	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	15,000	6,50	97,50		0
719	3570129200	Poistkový odpínač pre pre valcové poistky C10 do 32A, 1-pól	ks	2,000	5,00	10,00		0
720	3570131100	Valcová poistka GG 500V AC 6A C10(10,3x38mm)	ks	2,000	1,50	3,00		0
721	3570136900	Tlačidlo núdzového zastavenia, kompletný prístroj, 1Z 1V	ks	1,000	26,50	26,50		0
722	3570135500	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, biela	ks	1,000	4,80	4,80		0
723	3410107997	Signálka, zapustená, IP67, krúžok titán, zelená	ks	1,000	5,50	5,50		0
724	3570130900	Prvok LED, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 85-264VAC, 5-15mA, biela	ks	2,000	13,60	27,20		0
725	3570145200	Upevňovací adaptér, čelná montáž, 3 kont./LED prvky	ks	2,000	1,70	3,40		0
726	3570131300	Ochrana tlačidla núdzového zastavenia, žltá	ks	1,000	12,50	12,50		0
727	3889011204	Označ štítkov núdzového vypnutia, IP66, d=90mm, DE, EN, FR, IT	ks	1,000	11,20	11,20	0,002	0,002
728	3570130600	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1,000	8,50	8,50		0
729	3570131200	Jednotka pomocných kontaktov prechodná 1z1v, pre PL, PFL, ZP-A, Z-MS	ks	1,000	9,60	9,60		0
730	3570130700	Poistkový odpojovač C22 3-Pól, 690V AC / 125A	ks	2,000	75,00	150,00		0
731	3570130500	Valcová poistka GG 690V AC 63A C22(22,2x58mm)	ks	6,000	2,30	13,80		0
732	3570146300	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 6kA, char.B, Idn=0.03, In=10A	ks	1,000	43,00	43,00		0
733	220550873	Zoskladanie rozvádzača	ks	1,000	150,00	150,00		0

734	220550871	Montáž rozvádzača	ks	1,000	200,00	200,00		0
735	3570145300	Rozvodnica, POD omietku, biele plast.dvere, 2 rady, 24 modulov	ks	1,000	150,00	150,00		0
736	3570130800	Zaslepovací pás max dĺžka 1m, pre výrezy 45mm, biely	ks	1,000	85,00	85,00		0
737	3570144900	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A	ks	1,000	28,00	28,00		0
738	3570144800	Zvodič prepätia triedy B+C, 4-pól sada pre TN-S	ks	1,000	145,00	145,00		0
739	3570144700	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	ks	1,000	65,00	65,00		0
740	3570136300	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	3,000	8,00	24,00		0
741	3570136400	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	6,000	7,20	43,20		0
742	210962220	Zoskladanie rozvádzača	ks	1,000	120,00	120,00		0
743	210010103	Lišta elektroinštalčná z PH typ LH 60, uložená pevne	m	20,000	2,60	52,00		0
744	3410303383	Lišta plastová LH60/40	ks	20,000	3,46	69,20	0,000	0,001
745	210020101	Montáž perfor. profilu L 30/30/3 mm - 2m	ks	10,000	2,59	25,90		0
746	283165440401	Perforovaný L-profil 30/30/3 - 2m	ks	10,000	12,10	121,00		0
747	210020305	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpory	m	30,000	9,22	276,60		0
748	3451303300	Káblový žľab 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512582	m	30,000	7,12	213,60	0,000	0,002
749	3451303400	Kryt žľabu 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512562	m	30,000	3,71	111,30	0,000	0,003
750	3451303500	Koleno 90° 125/50 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1512958	ks	2,000	9,89	19,78	0,000	0
751	3451303600	Kryt kolena 90° 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1509126	ks	2,000	3,72	7,44		0
752	3451303800	Nosník 125 elektroinštalčný materiál, obj.č. 1570125	ks	35,000	3,19	111,65		0
753	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	72,000	4,99	359,28		0
754	3438150510	Izolačné pásky čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	10,000	0,45	4,50		0
755	3438153000	Izolačné pásky zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	5,000	0,52	2,60		0
756	210100301	Priplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	10,000	2,42	24,20		0
757	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 230V	ks	1,000	6,65	6,65		0
758	3450330200	Zásuvka v krabici 4FN15084, 230V, IP44	ks	1,000	1,79	1,79	0,000	0
759	210201016	Zapojenie svietidla IP65, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	4,000	9,21	36,84		0
760	3410106550	Stavebnicové svietidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP54, so štartérom a žiarivkami	ks	4,000	29,04	116,16		0
761	210110021	Spínač nástenný vonkajší, vrátane zapojenia radenie 1	ks	1,000	5,58	5,58		0
762	358165400108	Spínač nástenný v krabici IP44 typ 4FN575130-rad1	ks	1,000	1,61	1,61		0
763	210220001	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici	ks	1,000	1,32	1,32		0
764	3540405400	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1,000	15,32	15,32	0,000	0
765	3544112000	Rozvádzač DT2 výzbroj v.č. 01	ks	1,000	6 104,00	6 104,00	0,001	0,001
766	2462167500	Dozbrojenie rozvádzača elektro	ks	1,000	550,00	550,00	0,001	0,001
767	2464203000	Ostatný drobný materiál (gágorce, spony, príchytky)	set	1,000	300,00	300,00	0,001	0,001
768	210800011	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 6mm2	m	45,000	0,84	37,80		0
769	3410419800	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	45,000	0,76	34,20		0
770	210800013	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	170,000	0,85	144,50		0
771	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený	m	170,000	0,65	110,50		0
772	210800106	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	5,000	0,87	4,35		0
773	3410104400	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5,000	0,98	4,90	0,000	0,001
774	210800002	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	25,000	0,93	23,25		0
775	3410420100	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	2,51	62,75		0
776	210870001	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 2x1	m	130,000	0,78	101,40		0

777	3410532500	Signálny kábel JYTY 2x1	m	130,000	0,52	67,60		0
778	210800001	Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 3x1	m	70,000	0,82	57,40		0
779	3410419800	Signálny kábel JYTY 3x1	m	70,000	0,48	33,60		0
780	220512123	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E od 3m, LSOH	m	15,000	0,82	12,30		0
781	3410101002	Kábel FTP cat 5e	m	15,000	0,48	7,20		0
782	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	10,000	1,30	13,00		0
783	3540405400	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	6,000	2,38	14,28	0,000	0,001
784	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,54	2,54		0
785	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	1,000	1,28	1,28	0,000	0
786	D0000001	Doprava 3,6%	%	3,600	55,0000	198,00		0
787	998921201	Presun dodávok	%	1,000	200,0000	200,00		0
788	PPV	Podiel pridružených výkonov 6,0 % z montáže	%	6,000	35,8000	214,80		0
789	999000002	Podružný materiál	%	5,000	35,0000	175,00		0
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					21 949,51	1,02	0
936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ							
790	221330903	Montáž ústredne detektora úniku plynu 3 čidlá	ks	1,000	474,94	474,94		0
791	73126111323	Snímač úniku plynu GI30 - CH4	ks	2,000	166,45	332,90		0
792	48471611021	Snímač úniku plynu GIC40 - CO	ks	1,000	184,81	184,81		0
793	3889022007	Ústredňa a napájací zdroj NZ230DIN	ks	1,000	86,56	86,56		0
794	360410111	Montáž elektronického signalizačného člena zaplavenia	ks	1,000	16,62	16,62		0
795	4843900117	Ponorná elektróda EP902	ks	2,000	12,44	24,88	0,001	0,001
796	4843886600	Hladinové relé HRH-5	ks	1,000	43,54	43,54	0,115	0,115
797	360410182	Montáž ponornej elektródy	ks	2,000	14,25	28,50		0
798	360410002	Montáž exterierového snímača teploty	ks	2,000	14,25	28,50		0
799	360410004	Montáž príložného snímača teploty na potrubie	ks	5,000	14,25	71,25		0
800	360410008	Montáž ponorného snímača teploty pre vodu	ks	1,000	14,25	14,25		0
801	361410075	Montáž regulátora tlaku s mikrosináčom vlnovcový	ks	1,000	14,25	14,25		0
802	4056237000	Regulátor tlaku vlnovcový KPI35 25-250 kPa (Danfoss) vč. nátruku a ventila	ks	1,000	119,20	119,20	0,001	0,001
803	361430021	Mont.elekt.servom.pákového	ks	4,000	47,49	189,96		0
804	3889010800	Servopohon ventila SR24A, 24V	ks	1,000	47,49	47,49	0,000	0
805	3885000560	Servopohon ventila SR24A-SR 24V AC, riadenie 24V DC	ks	3,000	213,49	640,47	0,005	0,015
806	3581012300	Regulátor kotlov RMK 770B-4	ks	1,000	787,75	787,75		0
807	3581012500	Regulátor vykurovania a TUV RMH 760B-4	ks	1,000	566,56	566,56		0
808	3581013000	Rozširujúci modul RMZ 787 4UI, 4DO	ks	1,000	191,03	191,03		0
809	358200150274	Ovládací panel Synco RMZ 791 vč. kábla	ks	2,000	327,83	655,66		0
810	3837001051	Web server OZW772.04	ks	1,000	500,57	500,57	0,015	0,015
811	358044122203	Snímač teploty vonkajší QAC 22	ks	2,000	37,15	74,30		0
812	358054083101	Snímač teploty príložný s púzdom QAD22	ks	5,000	48,63	243,15		0
813	358044070303	Snímač teploty ponorný QAP21.3	ks	1,000	37,18	37,18		0
814	733221101	Doprava 3,6%	%	3,600	22,46	80,86		0
815	R0000001	Montážne práce nešpecifikované	set	1,000	664,92	664,92		0
816	331060251	Oživenie MaRT	hod	16,000	19,00	304,00		0
817	331600019	Presun dodávok	%	1,000	138,7500	138,75		0

818	00000007	Podiel pridružených výkonov 6,0 % z montáže	%	6,000	19,8600	119,16	0	
	936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ				6 682,01	0,150	0
		Montážne práce				28 631,52	1,170	0
		Celkom v EUR				692 359,72	2 654,820	809,38

Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov vo všetkých radoch

Názov subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky (Stavebný objekt a popis prác)	Podiel subdodávky k hodnote Diela vyjadrený sumou vrátane DPH
			0

Názov subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

Podpis :

Ing. Martin Habiňák, konateľ

Dátum: ...30.06.2022...

V prípade, že víťazný uchádzač neuvažuje so subdodávateľmi, prílohu č. 2 predloží tiež a v stĺpci „Podiel subdodávky k hodnote diela vyjadrený sumou“ uvedie hodnotu 0.